РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                          КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

         АДМИНИСТРАЦИИ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  октября  2012 года                                                        № ​​​43

В соответствии с протестом прокуратуры Корсаковского района от 28.09.2012 года № 7-19-2012 , п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 6.3 Административного регламента проведения муниципального земельного контроля на территории Марьинского сельского поселения Корсаковского района Орловской области  изложить в новой   редакции:

«Если основанием для проведения внеплановой выездной проверки является причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, а также возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обнаружение нарушений обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами, в момент совершения таких нарушений в связи с необходимостью принятия неотложных мер органы муниципального контроля вправе приступить к проведению внеплановой выездной проверки незамедлительно, с извещением органов прокуратуры о проведении мероприятий по контролю посредством направления заявления о согласовании органом муниципального контроля с органом прокуратуры проведения внеплановой выездной проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя, относящихся к субъектам малого или среднего предпринимательства в органы прокуратуры в течение двадцати четырех часов. К заявлению о согласовании проведения внеплановой выездной проверки субъектов малого или среднего предпринимательства прилагаются копии распоряжения о проведении проверки, извещения и иные необходимые документы».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте  администрации Корсаковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

      Н.В. Слепова